

## D1-POIKIEN (-98 syntyneet) ALUEMESTARUUSFINAALI 14.4.2012 MAIJAMÄEN LIIKUNTAHALLI, NAANTALI

Finaalissa olivat vastakkain Classic Tornadot Tampereelta ja SB Naantali Runners Naantalista.



Tasaisessa pelissä koettiin tiukkoja tilanteita molemmissa päissä – niin valkopaitaisen SB Naantalin kuin sinisissä pelanneen Classicinkin maaleilla.



Vaikka huolelliseen ja uhrautuvaiseen puolustuspeliin panostettiin, niin myös maaliverkot heiluivat lähes vuoron perään kannustajien iloksi.



Syvällisen taktisen valmistautumisen jälkeenkään joukkueet eivät saaneet toisistaan eroa normaalin peliajan puitteissa ja edessä oli jatkoaika.



Ajassa 66:19 toinen joukkue teki tarvittavan 5-4 voittomaalin - kuvista päätellen se oli sinipaitainen Classic.



Sen jälkeen olikin aika laittaa metallia jakoon. Sisä-Suomen ja Länsirannikon alueiden aluemestari mallia 2012 on Classic Tornadot, hopeaa pokkasi SB Naantali Runners ja himmeimmät mitalit vei Forssaan FoSu, joka pronssipelissä niin ikään jatkoajalla kaatoi FBT Karhut Porista luvuin 4-3.

Finaaliottelun parhaina pelaajina palkittiin SB Naantalin tehonyrkki **Matias Kallio** ja Classicista (Naantaliin asti saapuneiden nuorten kannustajien iloksi) **Miro Vihriälä**.





Mitalien jaossa ja seremoniaan kuuluvassa joukkueiden kättelyssä on omaa hopealätkäänsä vastaanottamassa naantalilaisten kapteeni **Ilari Oksanen**. Classicin kapteeni **Tomi Nieminen** puolestaan oli hyvin opiskellut asiaankuuluvat mestaruuspokaalin kohotustavat.



Liekö tähän tarjoilulautaselle ikuistettu se tarvittava lisäpotku, joka vaadittiin tasaisen ottelun kääntämiseen tamperelaisten eduksi. Juomat sisältäneestä pullosta päätellen se ei ainakaan ollut paikallista punaista muumilimua, vaan ehkäpä "Basso Akvavitixin" Classicille Hervannan perämetsissä (=teknillisen yliopiston biotekniikan laboratoriossa) kehittämää salaista taikajuomaa.

SB Naantali esittää suurkiitokset kaikille finaalityurnaukseen osallistuneille pelaajille, katsojille ja toimihenkilöille. Erikoismaininta menee tietenkin Runnersin faniryhmälle koko päivän kestäneestä hirveästä tsemppauksesta.

"Ensi vuonna uudestaan!"

Arto A.